

**PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTURY
SPORTU I TURYSTYKI NA 2020 ROK**

STYCZEŃ	<p>1. Remonty i inwestycje podejmowane w placówkach oświatowych.</p> <p>2. Spotkanie z przedstawicielem Chóru Camerata.</p> <p>3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.</p> <p>4. Sprawy bieżące.</p>	Dyrektor MZOSiP,
LUTY	<p>1. Kalendarz imprez kulturalnych w 2020 roku w tych obchody 715- lecia istnienia Miasta.</p> <p>2. Informacje o przyznanych stypendiach i nagrodach za szczególne osiągnięcia sportowe w 2019 roku.</p> <p>3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.</p> <p>4. Sprawy bieżące.</p>	Dyrektor ICK Dyrektor ICSTiR
MARZEC	<p>1. Podsumowanie przebiegu zajęć w okresie ferii organizowanych przez ICK i ICSTiR.</p> <p>2. Spotkanie z przedstawicielem klubu Zryw Volley.</p> <p>3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.</p> <p>4. Sprawy bieżące.</p>	Dyrektor ICK, Dyrektor ICSTiR Mieczysław Pietroczyk
KWIECIEŃ	<p>1. Wizytacja w obiektach oświatowych zapoznanie się ze stanem technicznym, inwestycje, remonty, potrzeby.</p> <p>2. Młodzieżowa Rada Miasta – działania w 2019 roku – plan na rok 2020.</p> <p>3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.</p> <p>4. Sprawy bieżące.</p>	Opiekun MRM
MAJ	<p>1. Omówienie projektów arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli na rok szkolny 2020/2021</p> <p>2. Analiza działalności Biblioteki Miejskiej – wizyta studyjna.</p> <p>3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.</p> <p>4. Sprawy bieżące</p>	Dyrektor MZOSiP,
CZERWIEC	<p>1. Spotkanie z przedstawicielem ławskiego Klubu Karate Kyokushin.</p> <p>2. Stan zdrowia dzieci i młodzieży szkolnej- oraz poziomu rozwoju fizycznego na podstawie wagi i wysokości ciała w odpowiednim wieku – dane od pielęgniarek szkolnych.</p> <p>3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.</p> <p>4. Sprawy bieżące.</p>	Tomasz Gąska Dyrektor MZOSiP,
LIPIEC	PRZERWA WAKACYJNA	
SIERPIEŃ	<p>1. Wyniki egzaminów ósmoklasistów w roku szkolnym 2019/2020.</p> <p>2. Zrealizowane działania Wydziału Komunikacji Społecznej w pierwszym półroczu 2020 roku.</p> <p>3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.</p> <p>4. Sprawy bieżące.</p>	Dyrektor MZOSiP, Kierownik Wydziału KS

WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Klasy sportowe w szkołach podstawowych – zasady organizacji i finansowanie. 2. Spotkanie z przedstawicielem Fundacji IZAR. 3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 4. Sprawy bieżące 	Dyrektor MZOSiP, Izabela Pyrzowska
PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zespoły artystyczne w Iławie. 2. Spotkanie z przedstawicielem UKS Mały Jeziorak. 3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 4. Sprawy bieżące. 	Dyrektor ICK Tomasz Zakierski
LISTOPAD	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bieżące utrzymanie obiektów sportowych finansowanych przez samorząd miejski za I półrocze 2020 (basen, stadion, boiska „Orlik”, baza wioślarska, lodowisko). 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 3. Sprawy bieżące. 	Dyrektor ICSTiR
GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2020 rok 2. Plan Pracy na 2021 rok. 3. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029 oraz projektu budżetu miasta na 2021 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej. 4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 5. Sprawy bieżące. 	

Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw.